یا جمال السماوات والارض اے آسمان وزمین کے حسن اور جمال۔

(الفردوس بماثور الخطاب جلد 2 ص 112 حدیث نمبر 2590)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 8 اکتوبر 2012ء 20 ذیقعد 1433 ہجری 8/اھاہ 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 234

مکرم خواجہ ظہور احمد صاحب سرگودھا راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

احباب جماعت کو انیسویں کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ سیٹلائٹ ٹاؤن سرگودھا کے ایک احمدی مکرم خواجہ ظہور احمد صاحب نامعلوم موٹر سائیکل سوار کی فائرنگ کی وجہ سے مورخہ 4/اکتوبر 2012ء کو راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔